加快提升昆明国际航空枢纽竞争力行动方案课题研究项目中标结果公示 (招标编号: 2024-SCKFB-01)

一、中标人信息:

标段(包)[001]加快提升昆明国际航空枢纽竞争力行动方案课题研究项目:

中标人:中国民航科学技术研究院 中标价格:650.000000 万元

二、其他:

加快提升昆明国际航空枢纽竞争力行动方案课题研究项目中标结果公示

由云南航空产业投资集团有限责任公司委托云南中咨海外咨询有限公司组织的"加快提升昆明国际航空枢纽竞争力行动方案课题研究项目(项目编号: 2024-SCKFB-01)",中标候选人公示期已结束且未收到针对此项目的任何异议,现将中标结果公布如下:

中标人: 中国民航科学技术研究院;

中标价(元)(含税): 小写: ¥6500000.00元 大写: 陆佰伍拾万元;

税率(%):6%:

中标价(元)(不含税): 小写: ¥6132075.47元 大写: 陆佰壹拾叁万贰仟零柒拾伍元肆角 柒分;

服务地点: 昆明长水国际机场, 招标人指定地点;

服务周期(月):自合同签订生效后10个日历月内提交最终成果并通过项目评审;

服务质量承诺 服务符合相关规范要求,我方按招标人要求提供专业的服务(包括根据要求提供书面成果),并确保成果资料完整、真实准确、清晰有据;项目成果资料的编制符合国家、地方及行业现行相关标准和规范的要求,确保项目成果资料完整、真实准确、清晰有据且通过招标人验收。

公示期: 2024年4月18日

请中标单位尽快与云南中咨海外咨询有限公司联系办理领取中标通知书相关事宜,未中标单位与云南中咨海外咨询有限公司联系办理退还投标保证金等相关事宜,在此,谨对积极参与本项目的单位表示衷心感谢!

代理机构:云南中咨海外咨询有限公司

地 址:云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17 幢一单元 4 楼

联系人:周磊、李林宁、周橼杰、李杰 电 话: 0871-68103717 三、监督部门 本招标项目的监督部门为招标人监督部门。 四、联系方式 招标 人:云南航空产业投资集团有限责任公司 地 址: 昆明市官渡区长水机场南工作区 B 栋办公楼 7016 联系人:熊老师 电 话: 0871-67097970 电子邮件: / 招标代理机构:云南中咨海外咨询有限公司 地 址: 云南省昆明市滇池度假区中天融域 17 幢 1 单元 4 楼 联系 人: 周磊 李林宁 周椽杰 李杰 电 话: 0871-68103717 电子邮件: YNZZDL@126.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)